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Agli alunni, alle alunne e alle famiglie interessate
Alla docente esperta Sepe Maria Carmela

ITT "GUIDO DOR3O"- AVELLING
Prot. 0008073 del 07/11/2019
01-08 (Uscita)

Al tutor Prof. Nigro Daniel Antonio
Al Valutatore Prof. Piscopo Gianluca
Al DSGA

Oggetto:

SITO WEB

Circolare n. 110 — a.s. 2019/2020

RETTIFICA Calendario PON FSE “La Storia ci parla...... ”, modulo “GOING OPEN".

Si comunica agli alunni ed alle famiglie interessati che il progetto PON FSE “La Storia ci parla......”, modulo “GOING

OPEN” per sopraggiunti motivi 'inizio del modulo & stato rimandato al giorno 11/11/2019 e proseguira presso

questo Istituto come da seguente calendario:

11/11/2019
13/11/2019
15/11/2019
20/11/2019
22/11/2019
27/11/2019
29/11/2019
04/12/2019
05/12/2019

14:00
14:30
14:00
14:30
14:00
14:30
14:00
14:30
14:00

17:00
18:30
17:00
18:30
17:00
17:30
17:00
18:30
17:00

La Dirigente Scolastica

Gabriella Pellegrini
Documento informatico firmato
digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005
e ss. mm. ii. e norme collegate
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